
г копия 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОГО НАДЗОРА 

В соответствии с планом контрольной работы на 2014 год, п р и к а з ы в а ю : 

Назначить выездную проверку в Федеральном государственном бюджетном 

образовательном учреждении высшего профессионального образования «Рязанский 

государственный агротехнологический университет имени П.А. Костычева» (ФГБОУ 

ВПО РГАТУ) по вопросу соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере 

закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд за период с 

01.01.2014 по 24.10.2014. 

Поручить проведение проверки старшему контролеру-ревизору отдела 

финансового контроля в оборонном комплексе и правоохранительных органах 

Кашурниковой Татьяне Викторовне. 

Установить срок проведения проверки с 27 октября 2014 года на 4 рабочих дня. 

Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения 

контрольного мероприятия, проверяется в соответствий с программой проверки, 

являющейся неотъемлемой частью акта проверки. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ В РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

24, \0. QJDM № ЛЛЪ 

г. Рязань 

О назначении выездной проверки 

А.И. Гуторов 

Л/ /С /У 


